nimenta, reponi et regiftrari juflit, cujus Sententia tenor fequitur ; <vi-
no

,.
et r c"

/ ;• . QlCcLtlO.
ae/tcet. L/"VNJ
In Dei Nomine Amen. Cum Inhabitantes infra Diftrictum, Modus

nova? Parochic Ecclesi^ Christi, in Comitatu Middlefexias, deftina- proceden-

tum, noftrse Diascefeos, humiliter Nobis fupplicaverint, quatenus Nos, di.

Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, Parcellam hanc Fundi, per
^ntei^ia^i*

Commiilionarios Regios publicis Pecuniis emptam, continentem in Lon- fuper Con/e-

gitudine ab Oriente verlus Occidentem, in Auftrali Latere, fexcentos et f
f'jSf

Ca: ~

quadraginta Pedes, et, in Boreali Latere, ducentos nonaginta et fex

Pedes, et in Latitudine ab Aquilone verfus Aufcrum, in Orientali parte,

feptuaginta et quatuor Pedes, aut eo circiter, novse Ecclefis, Ecclesi/E

Christi pr2edi&, contiguam et adjacentem, Murifque claufam et cir-

cundatam, et pro Scpultura Cadaverum Parochianorum ipfius Parochise

defignatani, ab Ufibus omnibus Profanis et Communibus ieparare, et ad

Sacros Ufus, pro Loco Sepulturse Cadaverum demortuorum in eadem
Paroehia, convertere dignaremur ; Nos Edmundus, permiffione divina

London Epifcopus, dicYam Parcellam Fundi, fic (ut prsefertur) claufam

et circumcinc~tam, a priftinis et aliis quibufcunque Ufibus, Profanis et

Communibus, feparamus, et in Ccemeterium, five Locum facrum, pro

Sepultura Cadaverum in dicfca Parochia demortuorum, quantum in No-
bis eft, et de Jure poffumus, affignamus, et, AuthoritatenoftraOrdina-

ria et Epifcopali, dedicamuset confecramus; ac fic feparatam, afligna-

tam, dedicatam et confecratam remanere volumus, in perpetuum, et re-

manere debere, palam et publice pronunciamus, decernimus et declara-

mus, per hanc noftram Sententiam definitivam, five hoc noftrum finale

Decretum, quam, five quod, ferimus et promulgamus in his fcriptis.

Deinde Dominus Epifcopus Precem efrudit fequentem :

O God, who hafi tavght tts, in thy Holy Word, That there is a ^Dif
fercnce between the Spirit of a Beaft, that goeth downward, and the Spi-

rit of a Man, which afcendeth up to God, who gave it $ and /ikewife

haft taught us, That the Bodies of thy Saints are committed to the

Groundj in fure and certain Hope of the RefurrecJion, to Eternal Life ;

accept, we befeech thee, this charitable fVork of ours, infeparating this

'Portion of Ground, that they may reft in Peace, and be prefervedfrom
a!l Indignities ; and give us a/fo Grace, that by the frequent Inftances of
Mortaltty, we beho/d, we may /earn^ and ferioaflv confider, how fraiiand

uncertam our Condition^ here on Earth, is, and fo number our Ttays, as

to
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to apply our Hearts iinto Wifdom, that in the midft of Lifey

thinkingup-

on 'Death, and daily prepartng ourfelves, for the Judgment that is to

fo!low> we may have our Tart in the Refurreciion, wtth him who died

for our Sins, and rofe again for our Juftification, and now liveth and

reionethy with thee andthe Holy Ghoft, fVorld without End. Amen.

Qua peracta, Dominus Epifcopus Congregationem, cum Benediclio-

ne, dimifit.

CCCV. Comtriffio jpro Confecratione et 'Dedicatione CapelU, ct

Coemeterii.

Capella f^\ EORGIUS, permiflione divina London Epifcopus, Reverendis

et Coemcte- IT in Chrifto Patribus, ac venerabilibus Confratribus noftris, Dominis
rium. reipe&ive Epifcopis,

r^jCyJ Salutem et fraternam in Domino Charitatem. Ctim honorandi et ve-

Coniecra- nerabiles Major et Aldermanni Civitatis London, et Communitas ejuf-

tio cc Dc- dein, pia et religiosa Devotione ducli et Charitate moti, Capellam five

dicatio. Ecclefiam, in Prxcinctu vocato The Dukes-Place, prope Aldgate, Ci-y^V vitatis London, cum Campaniie ex Occidcntali et Septentrionali parte

• °JSJJiv^' ejufdem fituato, in Honorem Dei et Propagationem Evangelii, Sumpti-
Lx Autogr. bus fuis propriis conftruxerint et xdificaverint ; eandemque Sacra Mensa,

Sacro Baptifterio, Pulpito, Sedilibus convenicntibus, aliifque neceffariis

ad Divinum Cultum, fufficienter et decenter ornaverint et extruxerint
\

necnon Ccemeterium, five Locum Sepulturac, ex Occidentali, Boreali, et

Orientali parte di£t<c Ecclefiae, five Capellx, comparaverint ; Nobifque

fupplicaverint, Ut Nos (Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali) pro

Nobis et Succefforibus noftris, di&am Ecclefiam, five Capeilam, et

Cccmeterium, five Locum Sepulturae, ab omnibus Ufibus priftinis, com-

munibus et profanis quibufcunque, fepararemus, et in Uius Sacros et

Divinos dedicaremus ct coniccraremus : Nos igitur Georgius, permif-

fionc divina London Epifcopus antedi&us, affectantes et (quantum in

Nobis cft) promoverc ftudentes hujufmodi Opera Pietatis, necefTario

tamcn nunc pra:pediti quo minus poffumus, in pcrfona noftra propria,

Officium noftrum in hac parte impcrtire (ficut vcllcmus, fi urgentibus

ct neceffariis Negotiis non remoraremur) Vtces ct Authoritatem noftras,

plenamque Poteftaum, praemiifa in hac parte pctita
(
juxta formas per

Nos, in hac partc, pr.clcriptas) in noftra Diceccfi peragenda ct facienda,

Vobis, conjunclim et divifim, committendas fore dccrcvimus : Ad proce-

dendum igitur in Ncgotio Confccrationis fivc Dcdicationis Ecclefiae, five

Capella:, ct Cccmctcrii piaxiicti, fivc Locorum Sepultura:
(
juxta Lega

liujiis inclyti Rcgni Anglix, in ca partc cditas ct provifas) ac dictam Ec-

m, fivc Capellam, et Cocmcterium, ct Companilc pradictum, ab

oniui communi ct profiino Ulii,in pcrpetuum,feparandum, ac fic fcparata

4. fuiffc
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fuifle et efle pronunciandum et declarandum, ac Ecclefiam five Capel- Capella et

lam pradictam ad Divinum Cultum, Divinorum Celebrationem, Sacra- Casmete-

mentorum (tam Baptifmatis, quam Ccenae Dominicse) Adminiftrationem, !i?2L

Divinarum Precum (Legibus et Statutis hujus Regni Anglix prasfcrip- rOO^
tarum) Celebrationem, et Verbi Dei puram et finceram Predicationem Confecra-

et Propofitionem, Demortuorum Sepelitionem, et omnium aliorum Sa- tio et De-

crorum et Divinorum Executionem, in Dei Honorem, et pro falute Ani- dicatio.

marum Populi, in eadem Ecclefia five Capella, congregandi (juxta 0^0^
modum et formam in hoc Regno Anglias approbatam, et per Nos in ^yv^NJ
hac parte praefcriptam) debite confecrandum et dedicandum ; et Solum

five Fundum Campanilis prsedicti, necnon Coemeterium pr^ediclum ad De-
mortuorum Sepelitionem

(
juxta modum et formam in hoc Regno Anglias

approbatam, et per Nos etiam in hac parte praefcriptam) debite confe-

crandum et dedicandum, omniaque et fingula quae in prsmiffis, aut ali-

quo eorundem, aut circa ea, neceffaria fuerint, fcu quomodolibet op-

portuna, Vice et Nomine noftris et pro Nobis faciendum, exercendum,

peragendum et expediendum, Vobis, conjunctim et divifim, Vices no-

ftras committimus, ac plenam in Domino, tenore praefentium (quantum
in Nobis eft, et de Jure pofTumus) concedimus Poteftatcm : Affumpto

Vobis, conjunctim et divifim, ad Expeditionem Negotii hujufhiodi, Roberto

Kemp, Notario Publico, noftro (in hac parte) fpeciali Regiftrario Depu-
tato; qui omnia et fingula, in hac parte, agenda et expedienda, in fcriptis

redigi, et in Regiftrum noitrum, in perpetuam rei Memoriam tute con-

fervanda, regiftrari faciet. In cujus rei Teftimonium, Sigiilum, &c. 1622,

CCCVI. Modus procedendi: in Negotio Confecrationis et T)edicatioms

CapelU.

DI E Jovis, fecundo (videlicet) die menfis Januarii, Anno CapeJIa et

Domini (juxta computationem Ecclefiae Anglicanae) mille- Coemete-

fimo fexcentefimo vicefimo fecundo, inter horas octavam et unde- rium.